Esta subvención se engloba dentro de las medidas para la concesión de la Meta 2.A” Aumento 
de inversiones en agricultura” de los ODS. 

2.- APLICACIÓN PRESUPUESTARIA 

De conformidad con lo previsto en el art. 23.2 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones, la 
cuantía total de las subvenciones asciende a la cantidad de setenta y cinco mil euros 
(75.000,00 €) consignada en las aplicaciones 38.41904.76202/02A y 38.41904.76802/02A, 
correspondiente del presupuesto de esta Corporación para el ejercicio 2022, de acuerdo con la 
siguiente distribución: 

38.41904.76202/02A……………... 60.000 € 
38.41904.76802/02A……………...